
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

20.04.2021 №A-1525

О результатах Всероссийского конкурса для детей по воспитанию здорового образа жизни «Я здоровье 
сберегу - сам себе я помогу!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
детей по воспитанию здорового образа жизни «Я здоровье сберегу - сам себе я помогу!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 ЦУРКАН 
РОДИОН

Ткаченко 
Сергей 
Владимирович

"Я сберегу здоровье" 2 место ДП-1525-
67649

2 САВЕНКО 
МАКСИМ

Ткаченко 
Сергей 
Владимирович

"Здоровье - спорт!" 1 место ДП-1525-
67650

3 Матвей 
Праслов

Швиндт 
Валентина 
Григорьевна

леопольд за здоровый образ жизни 1 место ДП-1525-
67938

4 Шершнева 
Маргарита

Полковникова 
Марина 
Александровна 

Здоровье это главное для ребят 1 место ДП-1525-
69306

5 Дымов 
Тимофей

Татьяна 
Ивановна 
Козлова

Рисунок 2 место ДП-1525-
69383

6 Агафонова 
Дарья

Сафронова 
Светлана 
Михайловна

Спорт -это здоровье 1 место ДП-1525-
69439



7 6 класс "Б"
Авраменко 
Людмила 
Анатольевна

"Мы - за ЗОЖ!" 1 место ДП-1525-
69715

8 Михайлова 
Валерия

Рубцова 
Светлана 
Геннадьевна

Малыши против вирусов 1 место ДП-1525-
69746

9 Зимин 
Николай

Рубцова 
Светлана 
Геннадьевна

Прогулка на лыжах 3 место ДП-1525-
69747

10 Шипов Иван
Валентина 
Валерьевна 
Саясова

"Лук-от семи недуг" 1 место ДП-1525-
70127

11
Ковалёва 
Екатерина 
Андреевна

Павлюченкова 
Наталья 
Николаевна

Быть здоровыми хотим 1 место ДП-1525-
70322

12 Наумова 
Екатерина

Болгова Елена 
Матвеевна "ФИГУРИСТКА" 1 место ДП-1525-

70382

13 Пучков 
Кирилл

Болгова Елена 
Матвеевна "Я ЛЮБЛЮ СПОРТ" 3 место ДП-1525-

70383

14 Кочнев Данил
Джамсаева 
Бадмаханда 
Бадмажаповна

"Я люблю-Бокс" 1 место ДП-1525-
70429

15 Морозова 
Виктория

Буренко 
Оксана 
Владимировна

Витамины - это здоровье! 1 место ДП-1525-
70580

16 Воспитанники 
группы №2

Галкина 
Мария 
Александровна 

Путешествие в страну здоровья 1 место ДП-1525-
70634

17 Воспитанники 
группы №2

Галкина 
Мария 
Александровна 

Зарядка 1 место ДП-1525-
70638

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


